ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá, 444, Centro– CEP. 78.850-000 – fone (66) 3498-3333
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

TERMO DE SUSPENSÃO
Pregão Presencial Nº 058/2020

PROCESSO 1553/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados
que fica SUSPENSO temporariamente para correções no edital o Pregão Presencial
supramencionado, que tem por objeto o Contratação de empresa especializada em
concessão de licença de uso de software com prestação de serviços de manutenção,
suporte técnico e customização para a área de Gestão e controle de frequência dos
pontos eletrônicos, abrangendo a todas as unidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Primavera do Leste/MT, no endereço Rua Maringá, 444, Centro,
Primavera do Leste /MT, ou pelo e-mail licita3@pva.mt.gov.br.

Primavera do Leste, 29 de junho de 2020.

Adriano Conceição de Paula
Pregoeiro

mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br